
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified 

DNS 

No. 

71 

11 

106 

00 

305 

79 

85 

10 

430 

654 

86 

488 

58 

51 

216 

Name 

Marko HEINMÄE 

Hannes HANSMAN 

Aivo MÄLK 

Kalle KRÕLOV 

Priit LAUR 

Ain RANDMAA 

Erik SAMOŠKIN 

Toivo NIKOPENSIUS 

Anti LEEMET 

Vaido KALM 

Taivo RAUDSEPP 

Peeter VAHER 

Jaan TANG 

Jaan SAAR 

Veiko SEPP 

Class 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Diff 

10.334 

34.160 

34.643 

51.853 

52.491 

56.830 

1:05.669 

1:06.501 

1:09.506 

1:10.965 

1:11.987 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

Gap 

10.334 

23.826 

0.483 

17.210 

0.638 

4.339 

8.839 

0.832 

3.005 

1.459 

1.022 

1 Lap 

21.126 

4 Laps 

Best Tm 

1:13.498 

1:16.042 

1:20.227 

1:20.116 

1:19.814 

1:20.754 

1:24.751 

1:23.236 

1:27.390 

1:27.230 

1:24.195 

1:28.684 

1:21.852 

1:33.698 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Beta 

Yamaha 

Beta 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

RedMoto / Autra Racing 

Äksi Motoklubi 

Linnamäe Krossiklubi 

Pärnu Motoclub 

Tartu Enduro Klubi 

Paikuse Motoklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Motoklubi Sinilind 

Türi Auto-Moto Klubi 

RedMoto 

Tartu Enduro Klubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

16 

20 

15 

14 

18 

16 

15 

14 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.334 

Avg. Speed 

70.875 

Best Lap Tm 

1:13.498 

Best Speed 

73.471 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 07:07:11 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:08:07 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:40 



Lap 

(79) Ain RANDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(85) Erik SAMOŠKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Toivo NIKOPENSIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

3 

4 

5 

(654) Vaido KALM 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:20.769 

1:22.141 

1:21.011 

1:20.754 

1:25.587 

1:25.280 

1:26.361 

1:24.751 

1:23.236 

1:23.291 

1:24.937 

1:24.800 

1:27.928 

1:28.119 

1:28.889 

1:27.390 

1:27.230 

1:29.274 

1:29.968 

1:30.790 

Diff 

+0.015 

+1.387 

+0.257 

+0.836 

+0.529 

+1.610 

+0.055 

+1.701 

+1.564 

+0.538 

+0.729 

+1.499 

+2.044 

+2.738 

+3.560 

Time of Day 

11:09:56.324 

11:11:17.093 

11:12:39.234 

11:14:00.245 

11:15:20.999 

11:09:43.359 

11:11:08.946 

11:12:34.226 

11:14:00.587 

11:15:25.338 

11:09:57.913 

11:11:21.149 

11:12:44.440 

11:14:09.377 

11:15:34.177 

11:09:42.683 

11:11:10.611 

11:12:38.730 

11:14:07.619 

11:15:35.009 

11:09:40.752 

11:11:07.982 

11:12:37.256 

11:14:07.224 

11:15:38.014 

Lap 

(86) Taivo RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(488) Peeter VAHER 

1 

2 

3 

4 

5 

(58) Jaan TANG 

1 

2 

3 

4 

(51) Jaan SAAR 

1 

2 

3 

4 

(216) Veiko SEPP 

1 

Lap Tm 

1:24.195 

1:24.387 

1:25.419 

1:26.168 

1:28.803 

1:28.684 

1:28.710 

1:30.341 

1:22.812 

1:21.852 

1:49.797 

1:36.301 

1:33.698 

1:34.791 

Diff 

+0.192 

+1.224 

+1.973 

+0.119 

+0.026 

+1.657 

+0.960 

+27.945 

+2.603 

+1.093 

Time of Day 

11:09:59.304 

11:11:23.499 

11:12:47.886 

11:14:13.305 

11:15:39.473 

11:09:43.957 

11:11:12.760 

11:12:41.444 

11:14:10.154 

11:15:40.495 

11:10:01.385 

11:11:24.197 

11:12:46.049 

11:14:35.846 

11:10:12.182 

11:11:48.483 

11:13:22.181 

11:14:56.972 

20:56:36.431 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Aivo MÄLK 

1 

2 

3 

4 

5 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(305) Priit LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:14.028 

1:13.498 

1:14.432 

1:16.032 

1:16.234 

1:16.042 

1:16.312 

1:20.834 

1:21.652 

1:20.227 

1:21.694 

1:22.150 

1:20.383 

1:20.116 

1:21.907 

1:20.768 

1:20.352 

1:21.617 

1:23.147 

1:19.814 

Diff 

+0.530 

+0.934 

+2.534 

+0.192 

+0.270 

+4.792 

+1.425 

+1.467 

+1.923 

+0.267 

+1.791 

+0.652 

+0.538 

+1.803 

+3.333 

Time of Day 

11:09:30.518 

11:10:44.546 

11:11:58.044 

11:13:12.476 

11:14:28.508 

11:09:29.420 

11:10:45.654 

11:12:01.696 

11:13:18.008 

11:14:38.842 

11:09:36.945 

11:10:58.597 

11:12:18.824 

11:13:40.518 

11:15:02.668 

11:09:39.977 

11:11:00.360 

11:12:20.476 

11:13:42.383 

11:15:03.151 

11:09:55.431 

11:11:15.783 

11:12:37.400 

11:14:00.547 

11:15:20.361 

Printed: 19/03/2019 07:07:19 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:08:07 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 10:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

71 

11 

00 

106 

305 

654 

85 

10 

58 

430 

79 

488 

216 

86 

51 

Name 

Marko HEINMÄE 

Hannes HANSMAN 

Kalle KRÕLOV 

Aivo MÄLK 

Priit LAUR 

Vaido KALM 

Erik SAMOŠKIN 

Toivo NIKOPENSIUS 

Jaan TANG 

Anti LEEMET 

Ain RANDMAA 

Peeter VAHER 

Veiko SEPP 

Taivo RAUDSEPP 

Jaan SAAR 

Class 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Seenior 40+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Seenior 40+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Veteranid 50+ 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

Diff 

18.124 

47.398 

55.389 

1:08.166 

1:10.385 

1:10.506 

1:18.636 

1:20.334 

1:24.047 

1:26.091 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

18.124 

29.274 

7.991 

12.777 

2.219 

0.121 

8.130 

1.698 

3.713 

2.044 

1 Lap 

1.534 

1 Lap 

34.086 

Best Tm 

1:14.799 

1:18.828 

1:24.002 

1:26.967 

1:24.019 

1:28.396 

1:28.585 

1:27.386 

1:27.464 

1:32.284 

1:27.601 

1:32.589 

1:35.389 

1:28.308 

1:37.086 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Beta 

Yamaha 

KTM 

Beta 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

Äksi Motoklubi 

RedMoto / Autra Racing 

Linnamäe Krossiklubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Paikuse Motoklubi 

RedMoto 

Pärnu Motoclub 

Türi Auto-Moto Klubi 

Tartu Enduro Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Points 

25 

22 

20 

18 

25 

16 

15 

22 

20 

14 

18 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

18.124 

Avg. Speed 

69.874 

Best Lap Tm 

1:14.799 

Best Speed 

72.193 

Best Lap by 

71 - Marko HEINMÄE 

Printed: 19/03/2019 07:07:26 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:13:16 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:20 



Lap 

(654) Vaido KALM 

1 

2 

3 

4 

5 

(85) Erik SAMOŠKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

(10) Toivo NIKOPENSIUS 

1 

2 

3 

4 

5 

(58) Jaan TANG 

1 

2 

3 

4 

5 

(430) Anti LEEMET 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:28.396 

1:31.328 

1:31.672 

1:32.483 

1:28.585 

1:30.847 

1:31.910 

1:31.409 

1:27.386 

1:28.490 

1:28.246 

1:30.571 

1:27.464 

1:29.469 

1:28.436 

1:27.963 

1:32.284 

1:33.962 

1:33.499 

1:32.821 

Diff 

+2.932 

+3.276 

+4.087 

+2.262 

+3.325 

+2.824 

+1.104 

+0.860 

+3.185 

+2.005 

+0.972 

+0.499 

+1.678 

+1.215 

+0.537 

Time of Day 

13:14:49.434 

13:16:17.830 

13:17:49.158 

13:19:20.830 

13:20:53.313 

13:14:50.683 

13:16:19.268 

13:17:50.115 

13:19:22.025 

13:20:53.434 

13:15:06.871 

13:16:34.257 

13:18:02.747 

13:19:30.993 

13:21:01.564 

13:15:09.930 

13:16:37.394 

13:18:06.863 

13:19:35.299 

13:21:03.262 

13:14:54.409 

13:16:26.693 

13:18:00.655 

13:19:34.154 

13:21:06.975 

Lap 

(79) Ain RANDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(488) Peeter VAHER 

1 

2 

3 

4 

(216) Veiko SEPP 

1 

2 

3 

4 

(86) Taivo RAUDSEPP 

1 

2 

3 

(51) Jaan SAAR 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:27.601 

1:30.024 

1:32.240 

1:30.640 

1:32.589 

1:37.011 

1:38.457 

1:35.543 

1:35.389 

1:35.897 

1:28.630 

1:28.308 

1:37.086 

1:39.096 

Diff 

+2.423 

+4.639 

+3.039 

+4.422 

+5.868 

+0.154 

+0.508 

+0.322 

+2.010 

Time of Day 

13:15:08.514 

13:16:36.115 

13:18:06.139 

13:19:38.379 

13:21:09.019 

13:15:13.669 

13:16:46.258 

13:18:23.269 

13:20:01.726 

13:15:16.431 

13:16:51.974 

13:18:27.363 

13:20:03.260 

13:16:48.499 

13:18:17.129 

13:19:45.437 

13:17:03.341 

13:18:40.427 

13:20:19.523 

Lap 

(71) Marko HEINMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

(11) Hannes HANSMAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(00) Kalle KRÕLOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(106) Aivo MÄLK 

1 

2 

3 

4 

5 

(305) Priit LAUR 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:14.799 

1:15.445 

1:15.110 

1:17.611 

1:18.928 

1:18.828 

1:19.896 

1:21.538 

1:25.060 

1:24.002 

1:25.068 

1:25.292 

1:26.967 

1:27.935 

1:27.623 

1:27.914 

1:25.145 

1:24.019 

1:24.431 

1:28.153 

Diff 

+0.646 

+0.311 

+2.812 

+0.100 

+1.068 

+2.710 

+1.058 

+1.066 

+1.290 

+0.968 

+0.656 

+0.947 

+1.126 

+0.412 

+4.134 

Time of Day 

13:14:39.963 

13:15:54.762 

13:17:10.207 

13:18:25.317 

13:19:42.928 

13:14:41.862 

13:16:00.790 

13:17:19.618 

13:18:39.514 

13:20:01.052 

13:14:50.904 

13:16:15.964 

13:17:39.966 

13:19:05.034 

13:20:30.326 

13:14:47.878 

13:16:14.845 

13:17:42.780 

13:19:10.403 

13:20:38.317 

13:15:09.346 

13:16:34.491 

13:17:58.510 

13:19:22.941 

13:20:51.094 

Printed: 19/03/2019 07:07:31 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:13:16 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

71 

11 

00 

106 

85 

654 

430 

Name 

Marko HEINMÄE 
Hannes HANSMAN 
Kalle KRÕLOV 
Aivo MÄLK 
Erik SAMOŠKIN 
Vaido KALM 
Anti LEEMET 

Make 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Beta 

KTM 

Beta 

Entrant 

Viljandi Vee- ja Motospordiklubi 

MX Racing Team 

Äksi Motoklubi 

RedMoto / Autra Racing 

Tartu Enduro Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

R1.  

25 
22 
18 
20 
16 
14 
15 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
14 

Total points 

50 
44 
38 
38 
31 
30 
29 
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Võistluse juht: Taavi LEPPIK 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

Seenior 40+ kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

305 

10 

79 

58 

488 

86 

51 

216 

Name 

Priit LAUR 

Toivo NIKOPENSIUS 

Ain RANDMAA 

Jaan TANG 

Peeter VAHER 

Taivo RAUDSEPP 

Jaan SAAR 

Veiko SEPP 

Make 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

KTM 

Entrant 

Linnamäe Krossiklubi 

Paikuse Motoklubi 

Pärnu Motoclub 

RedMoto 

Türi Auto-Moto Klubi 

Motoklubi Sinilind 

Tartu Enduro Klubi 

R1.  

25 

20 

22 

15 

16 

18 

14 

0 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

14 

13 

15 

Total points 

50 

42 

40 

35 

32 

32 

27 

15 
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MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

SEENIOR 40+ ja VETERAN 50+ 

Veteran 50+ kokkuvõte 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 


